
č. 0638/2018/OST/OMI 

Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu  
ev. č. 0225/2018/NAJ/OMI ze dne 9. 4. 2017    

 
 
Město Beroun, IČO: 00233129 
se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun  
zastoupené RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou města 
 „jako pronajímatel“ 
 
a 
 
Silnice Topolany, a.s., IČO: 05758734 
se sídlem: Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1969 
zastoupená Ing. Tomášem Hořejším, předsedou představenstva 
 „jako nájemce“ 
 

 
 

I. 
 

Dne 9. 4. 2018 pronajímatel a  nájemce uzavřel smlouvu o nájmu ev.č. 0225/2018/NAJ/OMI, 
na základě které pronajímatel pronajal nájemci pozemky p..č. 2312/47 a p.č. 2255/4 v k.ú. 
Beroun za účelem zřízení části zařízení staveniště – deponie materiálu při realizaci stavby 
„II/605 a III/2365 Beroun – Rekonstrukce silnic“. Nájemní vztah byl sjednán na dobu určitou                          
od 10. 4. 2018 do 31. 5. 2018, s tříměsíční výpovědní dobou.  
 
 

II. 
 

Obě smluvní strany tímto sjednávají, že nájem shora uvedených pozemků, blíže 
specifikovaných v článku I. této dohody, končí dohodou smluvních stran ke dni 31. 12. 2018.  
 
 

III. 
 

1. Podpisem této dohody obě smluvní strany stvrzují, že poslední měsíční splátka 
nájemného za měsíc prosinec 2018 byla připsána na účet pronajímatele dne                           
17. 12. 2018. Smluvní strany si nejsou ničeho dlužny.  

 
2. Předmět pronájmu bude předán zpět nájemci na základě předávacího protokolu – bude 

provedena fotodokumentace stavu po ukončení pronájmu.   
 

 
IV. 

 

1. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 
2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
 
 
 



č. 0638/2018/OST/OMI 

2 

 

3. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato dohoda byla zveřejněna na oficiálních webových 
stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) a v informačním systému registru smluv 
(http://smlouvy.gov.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků a bez časového 
omezení, s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím.   

 
4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují                           

za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

 
5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání a na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoli v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 

V. 
 

Doložka podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů. 
 

Uzavření této dohody o ukončení nájmu bylo projednáno a odsouhlaseno na jednání Rady 
města Beroun dne 12. 12. 2018 usnesením č. 1072/3/RM/2018. 
 

Město Beroun ve smyslu ustanovení § 41 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly ze strany města splněny veškeré 
zákonem č. 128/2000 Sb., stanovené podmínky pro platnost tohoto právního jednání.     
 
 
V Berouně dne: 18. 12. 2018                                     V Plzni dne: 18. 12. 2018 
 
 
                      
 
                                                                                   
      …..……………………………………                  ………………………………………         
                    Město Beroun                                                   Silnice Topolany, a.s.                                             
        zastoupené  starostkou města                      zastoupené předsedou představenstva                                                      
          RNDr. Soňou Chalupovou                                           Ing. Tomášem Hořejším  
 
 

http://www.mesto-beroun.cz/
http://smlouvy.gov.cz/

